
Zarządzenie nr 92/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 13.08.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony dzieci w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku 

Na podstawie § 21  ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W celu potwierdzenia stosowania Standardów ochrony małoletnich wprowadzam 

Politykę ochrony dzieci w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Niniejsza Polityka ma zastosowanie do osób zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku lub świadczących usługi na jego rzecz, niezależnie od podstawy 

zatrudnienia lub świadczenia usług, studentów, doktorantów i uczestników studiów 

podyplomowych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


